
V centru Náchoda se střílelo - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová, DiS., šéfredaktorka
Středa, 25 Únor 2015 04:52

V centru města Náchoda došlo včera odpoledne ke střelbě. Neznámý pachatel tam po 17.
hodině během třiceti minut lehce zranil dvě ženy a jednoho muže střelbou ze vzduchovky.
Zranění žádného z poškozených si dle policistů naštěstí nevyžádalo pracovní neschopnost.

           {jathumbnail off}  

"Policisté obvodního oddělení ve spolupráci s náchodskými kriminalisty začali okamžitě tyto tři
události prověřovat a ve věci zahájili úkony v trestním řízení pro výtržnictví. Naším prioritním
zájmem je zjistit, kdo ze vzduchové zbraně střílel, a poté zda se jednalo o úmyslné či
nedbalostní jednání," sdělila policejní mluvčí Ivana Ježková.

  

V případě dopadení pachateli dle současné právní kvalifikace, která ale nemusí být konečná,
hrozí až dva roky vězení.

  

www.nachodskyswing.cz

               

 1 / 1

http://www.nachodskyswing.cz

